Dar' in doru si sperantia se nu incețămu de a ni continua activitatea si luptă scrisa pre flamură vietiei... Ca cetăteni ai omenimēi să ne luptăm pentru triumfulu adevărului, dreptății si libertății generale, er' ca Romani să nu incețămu a continua luptă pentru triumfulu Romanismului, pentru cununia celoru siepte martire romane... Să pregătimu acea dī săntă, dī de serbatore naționale, candu cele siepte fice ale lui Traianu voru intinde una hora lungă, una hora romanescă si voru cantă in choru:

Trageti hora ventulu bate  
Si 'n teremuri departate  
Duce veste de unire  
Duce veste de marire,  
Că-ci a tierelor unire  
Ne va duce la marire.  
Trageti hora mare, mare,  
De la munte până la mare.

(Bolintineanu.)

Să ni radicămu unu drapelu suntu, pre acestu-a să scrijămu devișa nostra: libertate, patria si unire, si asié să intimpinămu anulu 1871. strigandu cu o voce si cu o animă:

Să traiesca naționea romana!  
Să traiesca apostolii Romanismului!!!

A. P. Alexi.

Se citamu intregu acestu articolu, fiindu ca esprime succintu si precisu tōta bas'a dreptului de independentia a Transilvaniei. „Sacratissima sua Maiestas clementer agnoscerē dignata est, quod Transsylvania vi solemnis Declarationis gloriosae reminiscitae imperatoris et regis Hungariae divi Leopoldi I., anno 1688. die 9. maji factae, et per alte fatum imperatorem et regem die 17. Junii anni 1688, subseque vero anni 1691. die 4. decembrii, elargito diplomate acceptatae, paternam, et validissimam protectionem ejusdem Augustissimi amplera, eu nide m alte fatum imperatorem et ejusdem successores, qua legitimos Hungariae reges, in principes suos adoptaverit, et haereditariam Augustae Domus Austriae a successionem in conformitate articulorum regni Hungariae, primo quidem juxta tenorem Declarationis anno 1688. ad mentem articuli 2-di et 3-tii dietae Posoniensis anni 1687. ad sexum masculinum, postmodum vero virtute articuli novellaris 3-ti de anno 1744. in conformitate articuli regni Hungariae de anno 1723. etiam ad foemineum sexum extensam acceptaverit ac stabiliverit, hinc vi harum legum et tractatum, tam sua maiestas, quam secururi eiusdem ex augusta domo austriaca successores, qua legitimi reges Hungariae, Transsylvania, tanquam ad sacram regni Hungariae coronam pertinentem, eodem cum Hungaria imperii et successionis jure tenebunt, et velut propriam habentem constitutionem, nullique alteri regno subjectam, juxta proprias leges et constitutiones legitime confirmatas, non vero ad normam aliarum provinciarum haereditarum gubernabunt; indivisibili ac inseparabili cum omnibus regnis et provinciis quoad similitudine duntaxat possessionem et mutuam defensionem unionis nexus, juxta pragmaticam sanctionem, in conformitate articuli III. anni 1744. permanente. Quoad diploma regium vero super titul' magni Principatus emanatum, benigne declarat sua majestas sacratissima, illud sensu legali magni huius Principatus formae constitutioni accomodo accipendum esse, neque unquam juribus perse sub sistentis Principatus Transsylvaniae derogare, aut praedjudicare posse.”